
Comando USAI veterinario proroga pag.di 3

1

DELIBERAZIONE n°501 del 05.05.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n. 858 del 20/05/2010 si è disposto di

autorizzare, ai sensi dell’art. 21 del CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria il

comando presso il Ministero della Salute del dipendente Dr.Usai Giuseppe

dirigente Veterinario, Disciplina Igiene e produzione, trasformazione,

commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale;

VISTA la nota n. 14306 del 12/04/2011 del Ministero della Salute, con la quale

chiede di prorogare il periodo di comando per un ulteriore anno del Dr. Usai

Giuseppe presumibilmente fino al 23/05/2012, specificando che lo stesso ha

manifestato l’assenso in ordine alla prosecuzione della mobilità;

RITENUTO pertanto di concedere la proroga al comando del dipendente fino al

23/05/2012;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTO il D.Lg.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni.

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la

legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera

n.941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

OGGETTO: Proroga comando presso il Ministero della Salute del

dipendente Dr. Usai Giuseppe, Dirigente Veterinario ai sensi

dell’art. 21 del CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria.



Comando USAI veterinario proroga pag.di 3

2

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della

Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

1) di concedere la proroga al comando presso il Ministero della Salute del

dipendente Dr. Usai Giuseppe, dirigente veterinario disciplina della produzione,

trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di

origine animale, fino al 23/05/2012;

2) di dare atto che il trattamento economico spettante al dipendente durante il

periodo del comando ed i relativi oneri diretti e riflessi sono posti a carico del

Ministero della Salute;

3) di trasmettere la presente deliberazione al Ministero della Salute;

4) d’incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio del

Personale .

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott.Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio Personale Posizione Organizzativa

f.to Dott.Francesco Bomboi f.to Dr.ssa Lucia M.Cadeddu

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 05.05.2011



Comando USAI veterinario proroga pag.di 3

3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Responsabile del Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


